
DESCUENTOS POR TIEMPO LIMITADO
Válido del 14 de abril al 11 de mayo de 2025

SOLO PARA SOCIOS

MÁS DE 1900*€
EN AHORROS

1799,99€ -  400€ 

1399,99€
PRECIO FINAL
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389,99€ -  100€  

289,99€
PRECIO FINAL

299,99€ -  130€  

169,99€
PRECIO FINAL

699,99€ -  200€ 

499,99€
PRECIO FINAL



999,99€
-300€

DE DESCUENTO

Precio final:

699,99€
HAIER
Placa de inducción con campana 
HAIH6IEMCF
 › 4 zonas + 1 flex
 › 9 niveles de 
cocción

 › 3 niveles de 
aspiración

 › Control multislider
 › Detector 
automático de 
recipientes

D.: 590 (an) 
x 245 (al) x 
520 (prof.) 
mm / 
17,2 kg

#8563601

SAMSUNG
Galaxy Watch 7 40 mm Beige
 › Color Crema
 › Galaxy AI
 › GPS Doble 
frecuencia 

 › Sensor avanzado 
BioActive

 › Energy Score 
 › Seguimiento de 
sueño y salud 

#8564849

299,99€
-130€

DE DESCUENTO

Precio final:

169,99€

SAMSUNG
Auriculares Galaxy Buds 3
 › Audio de alta 
fidelidad, Hi-Fi

 › Galaxy AI
 › Immersión 360º
 › Resistente al agua 
IP57

 › Autonomia hasta 
6h30

 › Diseño totalmente 
nuevo

 › Ecualizador 
adaptativo/ANC

#8564892

169,99€
-40€

DE DESCUENTO

Precio final:

129,99€
JBL
Auriculares de diadema 
JBL Tune 527BT
 › Conectividad Bluetooth 5.3
 › 57 h de reprodución
 › Peso 157 gramos
 › Tiempo de carga 
2 h

 › Plegable 
/ Micro 
incorporado

#8588644

49,99€
-15€

DE DESCUENTO

Precio final:

34,99€
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SAMSUNG
Auriculares Galaxy Buds 3
 › Audio de alta 
fidelidad, Hi-Fi

 › Galaxy AI
 › Immersión 360º
 › Resistente al agua 
IP57

 › Autonomia hasta 
6h30

 › Diseño totalmente 
nuevo

 › Ecualizador 
adaptativo/ANC

#8564892

389,99€
-100€

DE DESCUENTO

DYSON
Aspiradora sin cable V8
 › 2 niveles de potencia
 › Ruido: 87 db
 › Autonomía: 60 min (Modo ECO)
 › Incluye:

 - Cepillo MotorBar
 - Boquilla Multifunción
 - Boquilla Rinconera

#8558078

Precio final:

289,99€

HAIER
Lavadora 10 KG I-Pro Series 5 
HW100-B14959U1
 › Capacidad 
10KG / gran 
tambor 63L

 › Motor Direct 
Motion 
silencioso

 › Velocidad 1400 
rpm

 › 12 programas 
(Vapor refresh)

 › WIFI con app 
hOn

 › Clase 
energética A

#8565757

549,99€
-180€

DE DESCUENTO

Precio final:

369,99€
HAIER
Secadora 9KG I-Pro series 5 
HD90-A3959
 › Technología 
Bomba de 
calor

 › Motor 
Inverter

 › Tambor XL
 › Experiencia 
conectada 
WIFI hOn

 › I-Refresh con 
acción de 
vapor

#8565756

699,99€
-200€

DE DESCUENTO

Precio final:

499,99€

VÁLIDO DEL 14 DE ABRIL AL 11 DE MAYO DE 2025
Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido



160 cm

230 cm

SURYA
Alfombra de Yute
 › Cosida a mano
 › 100% Yute natural
 › Ideal para cualquier 
estancia

#8564460

99,99€
-30€

DE DESCUENTO

Precio final:

69,99€

26,99€
-6€

DE DESCUENTO

MEDISANA
Báscula análisis corporal m. BS444
 › Bluetooth
 › Mide: peso, grasa 
corporal, agua 
corporal, masa 
muscular y peso 
óseo

 › IMC. APP VitaDock+
#8529564

Precio final:

20,99€
SURYA
Puf
 › Funda extraíble
 › Tejido natural 
trenzado

 › 100% Yute
#8563911

45
 c

m

35 cm

35 cm

49,99€
-10€

DE DESCUENTO

Precio final:

39,99€

74,6 cm

66
,3
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106,2 cm

43,1 
cm

66,3 cm

71,5 cm

188,3 cm

74,6 
cm

AGIO
Set 4 piezas 
Menorca
#1713510

 › Incluye:
 - 2 sillas
 - Mesa
 - Sofá 3 piezas 

en aluminio
 › Tela Sunbrella®
 › Incluye funda
 › 4 almohadas

1799,99€
-400€

DE DESCUENTO

Precio final:

1399,99€
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MAC SPORTS
Carrito plegable 
con frenos
 › Carga máx.: 159 kg
 › Estructura de acero
 › Mango telescópico
 › Bolsillo con 
cremallera

#1654593 

55 cm

65
 c

m

98 cm

96,99€
-20€

DE DESCUENTO

Precio final:

76,99€

TIMBER RIDGE
Tumbona 
Gravedad Cero
 › Diseño compacto y 
plegable

 › Inc: mesa plegable
 › Reposa cabezas 
ajustable

 › C. máxima: 158 kg
#1819472

89,99€
-20€

DE DESCUENTO

Precio final:

69,99€

SUNVILLA
Hamaca reclinable
 › Fabricado con tela Phifer®
 › 2 ruedas ocultas en las patas

#1713542

179,99€
-40€

DE DESCUENTO

Precio final:

139,99€

59,94 cm

200,90 cm

41,4 cm

400 cm

20
0 

cm
199,99€
-40€

DE DESCUENTO

Precio final:

159,99€
SAMOA
Césped artificial
 › Altura de pelo: 45mm
 › 18.9 puntadas por 10cm
 › Hilo esmeralda -oliva
 › Filamento hilo rizado
D.: 2 x 4 m
#8566823
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239,99€
-50€

DE DESCUENTO

150 x 190 cm
 › Grosor: 23 cm

#8560625

Precio final:

189,99€

199,99€
-40€

DE DESCUENTO

135 x 190 cm
 › Grosor: 21 cm

#8560623

Precio final:

159,99€
149,99€
-30€

DE DESCUENTO

90 x 190 cm
 › Grosor: 18 cm

#8560621

Precio final:

119,99€

BELNOU
Colchón enrollado
 › Tejido de Aloe 
Vera

 › Transpirable y 
suave

 › Núcleo 
hipoalergénico

 › OEKO Tex

299,99€
-60€

DE DESCUENTO

160 x 200 cm
 › Grosor: 25 cm

#8560626

Precio final:

239,99€

18,99€
-4€

DE DESCUENTO

KITCHEN AID
Set de guantes y 
paños para 
horno
 › 2 Guantes
 › 2 Paños
 › 100% 
algodón

 › Apto para 
lavadora

#7349164

Precio final x modelo:

14,99€
Pack de 6 
paños de 
cocina
 › Varios diseños
 › 100% Algodón
 › Lavables en 
máquina

#3400288

18,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final x pack:

14,99€
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FOODSAVER
Envasadora al vacío m. VS3190X01
 › Incluye 1 rollo
 › 4 bolsas cierre tipo zip
 › 4 bolsas selladas vacío

#8535382

99,99€
-20€

DE DESCUENTO

Precio final:

79,99€

49,99€
-10€

DE DESCUENTO

COSCO
Escalera 3 escalones
 › Ligera (3,8 kg)
 › Escalones grandes
 › Admite peso de hasta 
150 kg

#911422

Precio final:

39,99€
4PACK
Zapatero apilable
4 unidades
 › Doble apertura
 › Transparente
 › Para todo tipo 
de zapatos

#2322025

39,99€
-10€

DE DESCUENTO

Precio final:

29,99€

BRITA
Jarra Filtrante 
Marella XL
 › Capacidad: 3,5L
 › Plástico BIObased
 › Apto lavavajillas 
(excepto tapa)

 › Color Blanco
 › Incluye 1 Filtro Maxtra Pro

#8552460

27,99€
-6€

DE DESCUENTO

Precio final:

21,99€

X-LITE
Pack de 6 mecheros
 › Perno de seguridad
 › Regulador 
de 
intensidad 
de la llama

#273113

19,99€
-5€

DE DESCUENTO

Precio final:

14,99€
TEXTILECO
Almohada viscoseda 
90cm
 › Núcleo de 
Viscoelástica

 › Funda con 
Cremallera y 
Lavable

 › Tacto Seda
#8563908

23,99€
-5€

DE DESCUENTO

Precio final:

18,99€
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PUMA
Pack de 5 boxer
 › Tallas: S - XL
 › Colores: 
Black / Blue

#1455757

19,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

15,99€

PUMA
Camiseta Logo 
hombre 
 › Varios colores 
disponibles

#404182

15,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

11,99€

JEZEBEL
Pack de 3 tops
 › Colores surtidos 

#1836623

17,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

13,99€

PUMA
Shorts, Hombre 
 › Varios colores 
disponibles

#1851217

19,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

15,99€
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VAUGHAN
Varilla de extensión 3,65M
 › Extensible desde 0,99m a 3,65m
 › Inc. Limpiavidrios y cristales
 › Inc. Plumero doble cara
 › Inc. Plumero para telarañas
 › Inc. Paño de Microfibra (recambio)

#1718585

39,99€
-8€

DE DESCUENTO

Precio final:

31,99€

ALMEIDA
Toalla de Mano 
50 x 90cm
 › 100% Algodon
 › 650gr
 › Tacto Muy 
Suave

 › Hecho en 
Portugal

#8564967

6,99€
-2€

DE DESCUENTO

Precio final:

4,99€

GLOBAL 
FOURNITURE
Silla de Oficina
 › Tapizado en PU
 › Altura ajustable
 › Respaldo ajustable
 › Base metálica

#438455

89,99€
-20€

DE DESCUENTO

Precio final:

69,99€
ALMEIDA
Toalla de ducha 
90 x 150cm
 › 100% Algodon
 › 650gr
 › Tacto Muy 
Suave

 › Hecho en 
Portugal

#8564968

16,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

12,99€

Bolsas de recogida 
excrementos 
biodegradables
 › 370 bolsas

#8558938 | 
0,02€/bolsa

10,99€
-2,50€
DE DESCUENTO

Precio final:

8,49€
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14,99€
-3€

DE DESCUENTO

WEIDER
Gominolas Pre 
bronceado
 › 70 gominolas
 › Peso neto: 280 g
 › Sabor Mango y melocotón
 › Con betacarotenos
 › Sin azúcar ni gluten

#8544175 | 4,28€/100 g

Precio final:

11,99€
JAMIESON
Gominolas de 
cúrcuma
 › 2 x 60 gominolas
 › 360 g
 › Sabor a mango

#8547030 | 5,55€/100 g

24,99€
-5€

DE DESCUENTO

Precio final:

19,99€

14,99€
-3€

DE DESCUENTO

SANON
Zinc
 › 365 comprimidos
 › Peso neto: 182,50 g

#8545665 | 6,57€/100 g

Precio final:

11,99€
SANON
Hierro
 › 365 cápsulas
 › Peso neto: 203 g

#8546196 | 5,91€/100 g

14,99€
-3€

DE DESCUENTO

Precio final:

11,99€

SANON
Aceite de onagra 
697 mg
 › 450 perlas
 › Peso neto: 306 g

#1001910 | 5,23€/100 g

19,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

15,99€
SANEX
Desodorante en 
spray
 › 6 x 200 ml

#8546947 | 0,83€/100 ml

12,99€
-3€

DE DESCUENTO

Precio final:

9,99€
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AXE
Desodorante 
Dark Temptation
 › 6 x 150 ml

#1000466 | 
1,38€/100 ml

15,99€
-3,50€
DE DESCUENTO

Precio final:

12,49€
19,99€
-4€

DE DESCUENTO

PARODONTAX
Protección 
Completa 
Pasta dental
 › 4 x 75 ml

#8525537 | 
5,33€/100 ml

Precio final:

15,99€

NIVEA
Leche 
Corporal
 › 6 x 400 ml

#8565066 | 
0,87€/100 ml

26,99€
-6€

DE DESCUENTO

Precio final:

20,99€
9,99€
-2€

DE DESCUENTO

EVOLUDERM
Agua Micelar
 › 3 x 500 ml

#8534426 |  
0,53€/100 ml

Precio final:

7,99€

14,99€
-3€

DE DESCUENTO

EVOLUDERM
Gel de ducha 
Monoi
 › 3 x 1L

#8534428 |  
0,40€/100 ml

Precio final:

11,99€
29,99€
-6€

DE DESCUENTO

SCOTTEX
Papel higiénico 
megarollo
 › 60 rollos

#1000296 | 0,40€/rollo

Precio final:

23,99€
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18,99€
-4€

DE DESCUENTO

FINISH
Abrillantador
 › 3 x 800 ml

#8508392 | 
6,24€/L

Precio final:

14,99€
KH7
Desengrasante 
pistola + 
2 recambios
 › 3 x 780 ml

#8543843 | 2,55€/L

7,99€
-2€

DE DESCUENTO

Precio final:

5,99€

16,99€
-4€

DE DESCUENTO

MIMOSÍN
Suavizante 
concentrado 
Caricias
 › 4 x 105 lavados

#8560511 | 0,03€/lavado

Precio finaL:

12,99€

COLON
Detergente polvo
 › 135 dosis

#1000264 | 0,10€/lavado

16,99€
-3,50€
DE DESCUENTO

Precio final:

13,49€
COLON
Detergente cápsulas
 › 128 cápsulas

#8563479 | 
0,17€/cápsula

27,99€
-6€

DE DESCUENTO

Precio final:

21,99€

16,99€
-3,50€
DE DESCUENTO

SCOTTEX
Papel de cocina
 › 6 rollos

#1000301 | 
2,25€/rollo

Precio final:

13,49€
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19,99€
-4€

DE DESCUENTO

FOREST FEAST
Mezcla de frutos 
secos recubiertos
 › 900 g
 › Almendras con 
chocolate con leche

 › Anacardos con 
chocolate negro

 › Avellanas con chocolate 
blanco

#5299389 | 17,77€/kg

Precio final:

15,99€
27,99€
-6€

DE DESCUENTO

VIDAL
Cubo gigante 
de caramelos, 
gominolas 
y chicles 
surtidos
 › 4,5 kg

#8529254 | 4,89€/kg

Precio final:

21,99€

12,49€
-2,50€
DE DESCUENTO

WILD WEST
Beef Jerky 
Original 
 › 300 g

#8535217 | 33,30€/kg

Precio final:

9,99€
8,99€
-2€

DE DESCUENTO

PIPONAZO
Pipas 
saladas
 › 4 x 195 g

#1009803 | 
8,96€/kg

Precio final:

6,99€

4,99€
-1€

DE DESCUENTO

BIMBO
Oroweat Pipas de 
Girasol y Calabaza
 › 2 x 550 g

#8501423 | 3,63€/kg

Precio final:

3,99€
12,99€
-3€

DE DESCUENTO

DUNKIN
Pack variado berlinas
 › 12 unidades
 › 984 g

#8552036 | 
10,15€/kg

Precio final:

9,99€
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5,49€
-1,50€

DE DESCUENTO

TREVIJANO
Cous cous estilo 
marroquí
 › Vegano
 › 100% natural
 › 1 kg

#8535579 | 3,99€/kg

Precio final:

3,99€

20,99€
-3€

DE DESCUENTO

LA ESPAÑOLA
Aceite de oliva 
sabor suave
 › 5 L

#8546150 | 3,60€/L

Precio final:

17,99€
11,49€

-2,50€
DE DESCUENTO

ORTIZ
Bonito en 
aceite de oliva
 › 3 x 158 g (Peso 
neto escurrido 
3 x 110 g)

 › Pescado con 
caña uno a uno

#8504452 | 27,24€/kg

Precio final:

8,99€

12,99€
-3€

DE DESCUENTO

TEJERO
Melva en aceite 
de oliva
 › Peso neto 5 x 
120 g (Peso neto 
escurrido: 5 x 
80 g)

#8543860 | 24,98€/kg

Precio final:

9,99€
8,99€
-2€

DE DESCUENTO

Precio final:

6,99€
MAÍZ MAYA
Tostadas 
mexicanas 
artesanales
 › 2 x 275 g

#8560869 | 
12,71€/kg

12,99€
-3€

DE DESCUENTO
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13,49€
-3,50€
DE DESCUENTO

CALVO
Atún claro en aceite de oliva
 › 12 x 65 g (peso neto  
escurrido:  
12 x 52 g)

#8565665 |  
16€/kg

Precio final:

9,99€
9,99€
-2€

DE DESCUENTO

RIOVERDE
Aceitunas verde 
manzanilla rellena 
de anchoa del 
Cantábrico
 › 6 x 350 g (Peso neto 
escurrido: 6 x 150 g)

 › Aceitunas gran tamaño
 › Calibre 160/200

#8546970 | 8,88€/kg

Precio final:

7,99€

7,99€
-2€

DE DESCUENTO

LA COSTEÑA
Jalapeños 
nachos
 › 3 x 440 g

#8537546 |  
4,54€/kg

Precio final:

5,99€
5,99€

-1,20€
DE DESCUENTO

YBARRA
Mayonesa
 › 2 x 750 ml

#8517667 | 3,19€/L

Precio final:

4,79€

12,99€
-3€

DE DESCUENTO

SOS
Arroz
 › 2 x 2 kg

#1002271 | 2,50€/kg

Precio final:

9,99€
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16,29€
-3,30€
DE DESCUENTO

LA SAGRA
Tasting Pack
 › 12 x 33 cl

#8505076 | 3,28€/L

Precio final:

12,99€

23,79€
-4,80€
DE DESCUENTO

MILLER GENUINE
Cerveza rubia
 › 24 x 33 cl

#8520547 | 2,39€/L

Precio final:

18,99€

27,99€
-5,60€
DE DESCUENTO

FRANZISKANER
Cerveza Malta
 › 20 x 50 cl

#1003406 | 2,24€/L

Precio final:

22,39€

VÁLIDO DEL 14 DE ABRIL AL 11 DE MAYO DE 2025
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32,99€
-5€

DE DESCUENTO

LONDON N°1
Blue gin
 › 1 L

#8515272 | 27,99€/L

Precio final:

27,99€

17,99€
-3,60€
DE DESCUENTO

LA CASERA
Tinto de Verano Limon
 › 24 x 33 cl

#8539858 | 1,82€/L

Precio final:

14,39€

12,99€
-2,60€
DE DESCUENTO

AMSTEL RADLER
Cerveza con limón
 › 24 x 25 cl

#8557782 | 
1,73€/L

Precio final:

10,39€

VÁLIDO DEL 14 DE ABRIL AL 11 DE MAYO DE 2025
De conformidad con la ley vigente está prohibido vender alcohol a menores de edad.



8,99€
-2€

DE DESCUENTO

PHILADELPHIA
Queso Crema, 
3 x 350 g
 › 1,05 kg

#8519346 | 6,66€/kg

Precio final:

6,99€
8,99€
-2€

DE DESCUENTO

PHILADELPHIA
Queso Crema 
Light, 3 x 350g
 › 1,05 kg

#8519345 |  
6,66€/kg

Precio final:

6,99€

5,79€
-1,30€

DE DESCUENTO

DON SIMON
Limonada natural Light 
con limones exprimidos
 › 6 x 1,5 L 
 › 50% menos de azúcares 
que una limonada normal

 › No procede de 
concentrado

#1005563 | 0,50€/L

Precio final:

4,49€

11,99€
-2,50€
DE DESCUENTO

DON SIMÓN
Zumo de naranja 
exprimido
 › 6 x 1 L
 › 100% zumo de naranja 
sin pulpa

#8522612 | 1,58€/L

Precio final:

9,49€

8,99€
-2€

DE DESCUENTO

8,99€
-2€

DE DESCUENTO
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Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido



14,99€
-3€

DE DESCUENTO

TOKYO KITCHEN
Ramen con pollo
 › 1,1 kg
 › Congelados

#289626 | 
10,90€/kg 

Precio final:

11,99€
9,49€

-2,50€
DE DESCUENTO

CAFE ASIA
Rolitos de 
Primavera de 
Verduras
 › 30 piezas
 › 1,2 kg
 › Congelados
#209279 | 5,83€/kg 

Precio final:

6,99€

9,99€
-2€

DE DESCUENTO

RANA
Ravioli 
Setas y 
Quesos
 › 2 x 500 g

#8549214 | 
7,99€/kg

Precio final:

7,99€

6,59€/kg
-5€

DE DESCUENTO

EMEQUS
Queso Edam 3,2 kg 
approx
 › 3,2 kg approx

#13686 

Precio final aprox:

4,99€/kg
6,59€/kg

-5€/PACK
DE DESCUENTO

10,99€
-3€

DE DESCUENTO

BIBIGO
Dumplings 
rellenos de carne 
y verduras
 › 1,05 kg

#8535915 | 7,61€/kg 

Precio final:

7,99€
10,99€
-3€

DE DESCUENTO

VÁLIDO DEL 14 DE ABRIL AL 11 DE MAYO DE 2025
Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido



AHORRE CADA DÍA

Por la compra de
2 audífonos Jabra

llévese de REGALO un accesorio

TV Streamer Pro 
valorado en 249,99€**

**Precio de venta de 2 audífonos 1.499,99€. Valor/precio de venta del 
accesorio adherido a la promoción 249,99€. No acumulable a otras 
promociones vigentes ni canjeable por efectivo. Promoción válida del 
14/4/2025 al 11/5/2025

A
l c

om
prar 2 audífonos

Jabra

TV
 Streamer Pro

de Regalo



TV
 Streamer Pro

de Regalo

Prueba de estado de la carga de sistema   
Recarga del sistema de gas y desinfección interior  

del coche con ozono
Prueba de fugas

El servicio incluye...

Recargue el aire acondicionado…  
 de su vehículo*

*Servicio exclusivo para socios. Precio en función del tipo de gas que requiera su vehículo. Nuestros técnicos cualificados determinarán, 
según el modelo de su vehículo, qué gas necesita. Consulte presios de recarga de gases según tipo de vehículo en su tienda Costco 
más cercana. Realizaremos una prueba de presión de forma gratuita para determinar si el sistema funciona correctamente antes de 
comenzar el proceso de recarga. Si su sistema de aire acondicionado ya está dañado antes de volver a llenarlo, Costco Wholesale 
no puede reparar su sistema de aire acondicionado. Se le dará un reembolso en caso de que no se pueda realizar una recarga.

¡Reserve ya su cita en tienda!

Dos gases diferentes según 
tipo de vehículo: Gas R1234YF #8531882 

AIRE ACONDICIONADO

AUTOMÓVILES

SERVICIO

CERTIFICADO

Gas R134A #8531881  

Consulte precios disponibles en su tienda Costco más cercana



1Promoción válida por la compra de 1 montura, 2 lentes, y el montaje de las mismas para lentes Transitions y polarizadas. Solo en 
las Ópticas de Costco. Quedan excluidos de estas promociones los packs de gafas de lectura pregraduadas. No acumulable a 
otras promociones vigentes. Promoción válida del 14/04/2025 al 11/05/2025

AHORRE CADA DÍA

-20€
DE DESCUENTO
En lentes Transitions 

y Polarizadas 
monofocales1

-40€
DE DESCUENTO

En lentes Transitions 
y Polarizadas 
progresivas1

Lléveselas con estas monturas Calvin Klein Jeans

Pida cita ya  y 

Sevilla
955 426 669
costcosevilla.optica@

costco.es

Getafe
91 171 04 67

costco.getafe.optica@
costco.es

Las Rozas
91 330 48 18

costco.lasrozas.optica@
costco.es

Bizkaia
94 413 67 80
costco.sestao.optica@

costco.es

Zaragoza
876 552 715

costco.zaragoza.optica@
costco.es

COLECCIÓN

Color Shift
- Monturas fotocromáticas fabricadas en acetato sensible a los rayos UV
- Cambian progresivamente de color en función de la cantidad de rayos UV directos que encuentra
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Términos y condiciones del catálogo: 1. Las ofertas sólo están disponibles para socios de Costco con afiliación 
vigente. 2. Las ofertas son válidas bien para el periodo que figura en el frente de este folleto y de los cupones 
individuales. 3. Los cupones no son acumulables entre sí ni a otras promociones o descuentos. Sólo podrán 
ser usados una vez y en ningún caso son canjeables por efectivo. 4. En el caso de que se detectaran errores 
tipográficos en las ofertas, nos comprometemos a comunicarlo a nuestros clientes a la mayor brevedad.5. La 
presentación de los productos puede variar respecto a la mostrada en las fotografías. 6. Todos los precios incluyen 
IVA. 7. Válido sólo en territorio español. 8. Fecha de vigencia de cupones y precios del 14 de abril  al 11 de mayo de 
2025 excepto en productos señalados en los centros de COSTCO España atendiendo al calendario autonómico 
y estatal vigente. Costco Sevilla. Calle Ganímedes 9. Ciudad de la Imagen 41015 Sevilla (España). Atención al 
Socio: 955 426 650. Costco Madrid. Calle Agustín de Betancourt, 17, 28906 Getafe (Madrid, España). Atención al 
Socio: 911 710 450. Costco Las Rozas. Calle Innovación 19, 28232 Las Rozas (Madrid, España). Atención al Socio: 
91 819 35 16. Costco Bizkaia. Av. Babcock & Wilcox, 2-4-6 Sestao 48900 (Vizcaya, País Vasco, España) . Atención a 
Socios: 944 131 933. Costco Zaragoza. Calle Isla de Pantelaria 38 Zaragoza 50197. Atención a socios: 876 55 26 41




